



OBJEDNÁVKA 9304 172687

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001 a OHSAS 18001.

Odběratel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

LIPKA HQ s.r.o.

U Siberie 960
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

FAX: 556 836 978

I : 26841665 DI : CZ26841665

Cena :
Dodací podmínky : 18.12.2017
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 18.12.2017

Lhůta splatnosti podle zákona o spotřebitelském úvěru počíná dnem následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Filtr olej Kubota (W21ES01500)	4,000	ks	228,412	913,65	21	1 105,52
Pouzdro K 240 - K565120150	8,000	ks	286,822	2 294,58	21	2 776,44
svislý ep (k. . K 2063-15174)	3,000	ks	3 033,864	9 101,59	21	11 012,92
ep ízení (k. . K 2561-16610)	4,000	ks	2 116,730	8 466,92	21	10 244,97
kole ko (k. . K 5112-72420)	4,000	ks	398,413	1 593,65	15	1 832,70
vzduchový filtr (k. . K1211-82320)	4,000	ks	441,131	1 764,52	21	2 135,07
n ž (k. . K 5433-97520)	4,000	sada	2 484,630	9 938,52	21	12 025,61
st ižný kolík (k. . K 5453-34590)	100,000	ks	163,939	16 393,94	21	19 836,67
konzola (k. . K2053-15912)	2,000	ks	1 585,804	3 171,61	21	3 837,65
držák náhonu (k. . K2053-22150)	3,000	ks	568,180	1 704,54	21	2 062,49
uložení h ídele kosice (k. . K2063-44270)	4,000	ks	405,387	1 621,55	21	1 962,08
uložení h ídele kosice (k. . K2581-44282)	4,000	ks	89,795	359,18	21	434,61
kole ko (k. . K5371-42110)	16,000	ks	325,181	5 202,90	21	6 295,51
šroub kola (k. . 01073-51602)	10,000	ks	347,848	3 478,48	21	4 208,96
h ídel (k. . K2063-44202)	2,000	ks	2 118,474	4 236,95	21	5 126,71

OBJEDNÁVKA 9304 172687**Odb ratel :** TS a.s.

ada dokladu : 400

íslo dokladu : 172687

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
kardan (k. . K5433-32030)	2,000	ks	5 926,496	11 852,99	21	14 342,12
Filtr paliva Kubota (1258143012)	8,000	ks	171,745	1 373,96	21	1 662,49
St edový šroub nápravy kubota /K206315140)	4,000	ks	1 276,315	5 105,26	21	6 177,36
Pouzdro Kubota (0851102525)	16,000	ks	105,488	1 687,80	21	2 042,24
Filtr olejový Kubota (W21TSHK700)	4,000	ks	403,643	1 614,57	21	1 953,63
Tunel Kubota (K631363777)	2,000	ks	2 714,785	5 429,57	21	6 569,78
Prachovka (k2581-82340)	3,000	ks	81,949	245,85	21	297,48
Pouzdro (k. .08511-02020)	8,000	ks	126,411	1 011,29	21	1 223,66
šroub (k. .01133-51030)	4,000	ks	19,180	76,72	21	92,83
Kryt (k6313-63970)	1,000	ks	829,082	829,08	21	1 003,19
				99 469,67		120 262,69

Objednáno celkem CZK**120 263,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: Bc. Rylko Michal
Podpis:

Razítko: